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INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE ELOTA

RELACION DE BIENES MUEBLES QUE COMPONEN §U PATRIMONIO

EJERCIC¡O DEL 2025

DEL I DE ENERO AL 3I DE MARZO DE 2025

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabitidad del emisor.

Godlso Descripción del Bien Valor en{ibroc
51 5001 000001

515001000002

51 5001 000003

521 001 000001

51 5001 000004

IMPRESORA MULTI F U NCIONAL H P LASERJ ET PRO M 1 25A

LAPTOP ACER ASPIRE INTEL CELERON

PC GHIAAMD

VIDEO PROYECTOR LED \A/XGA

COMPUTADORA DELL 3470 CI5-8400 8GB

111 .09

208.69

267.20

194.47

17,624.83
18,406.28
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